Eldeki resimler yardımı ile
okunabilen kısmı şöyledir:

1-Sa’det kani yani Mir Kasim ki oldur Husrev-i İran (?)
..bina etti Lala…mu’adil
2-Sürüp enva’-i zevk ile Safalar gelüp mihmanlar

andan siyeh dil.. Nida etti semadan hâtif-i gayb dedi
tarihini…

Sene tis’a ve sittin ve tis’amiya 969/1561-62
Şerbetin Hanı, Eğil beylerinden Murat Bey bin İsa

Bey tarafından. Amcası Kasım bin Şah Mehmet Bey
adına 969 hicri(Miladi 1561-62 yıllarında yılında inşa
edilmiştir. Hanın büyük kısmı ayaktadır (Gündüz ve
Cengiz, 2011).

3.13.Eğilli Din Adamları
Eğil manastırında bugün dahi, dünya Hıristiyanlarının

tanıdığı ilim ve sanat adamları yetişmiştir.

3.13.1. II.Adey: 313’te imzalanan Milano Fermanı
ile Hıristiyanlık Roma İmparatorluğunun resmi dini
haline gelmiştir.